
Uchwała Nr 213/24 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia programu kształcenia w Szkole Doktorskiej 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12 i art. 201 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się program kształcenia w Szkole Doktorskiej obowiązujący doktorantów 

przyjętych od roku akademickiego 2024/2025, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


